
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 29. in 51b. člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) ter 
27. in 127. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni 
list RS št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. 
oktobra 2021 sprejel  
 
 

SKLEP  
O POTRDITVI SPORAZUMA O SOFINANCIRANJU, ŠT. 2431-21-000651/0,  
ZA SANACIJO PLAZOV “KUBED” NA CESTI R1- 208/1059 AVER GRAČIŠČE,  

od km 6,520 do km 6,930 
 

1.  
 

Občinski svet Mestne občine Koper potrjuje Sporazum o sofinanciranju, št. 2431-21-000651/0, 
za sanacijo plazov “Kubed” na cesti R1-208/1059 Aver Gračišče, od km 6,520 do km 6,930, 
številka 371-1098/2021z dne 1.10.2021. 
 

2.  
 

V načrt razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 2021-2024 se doda nov 
projekt OB050-21-0013 Sofinanciranje sanacije plazov »Kubed« na cesti R1- 208/1059 Aver 

Gračišče v okviru podprograma 13029006 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih 
cest. 
  

3.  
 
Skladno s finančno konstrukcijo izvedbe navedenega projekta  znaša skupna vrednost projekta 

105.266 € (z DDV) s pričetkom in koncem financiranja v letu 2022 kot sledi. 

 

  

Vrednost 

projekta 

Pred l. 

2021 Leto 2021 Leto 2022 

OB050-21-0013 Sofinanciranje sanacije plazov 

»Kubed« na cesti R1- 208/1059 Aver Gračišče 105.266 0 0 105.266 

PV - Transfer iz državnega proračuna         

PV - Lastna proračunska sredstva       105.266 

 
4. 

 
Sporazum iz prve točke tega sklepa je sestavni del tega sklepa.  
 



 
 

2/2 
 

5. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 371-1098/2021            ŽUPAN 
Datum: 21. 10. 2021          Aleš Bržan 
 
 
 
         
Vročiti: 
- Županu Mestne občine Koper, 
- Direktorici občinske uprave, 
- Uradu za finance in računovodstvo, 
- Uradu za gospodarske javne službe, okolje in promet, 
- Službi za investicije, 
- Službi za občinski svet in krajevne skupnosti. 
 
 


